
نصفجهانمیزبانمسابقاتملیقرآنکریم
در نشست خبری اختتامیه چهل و دومین دوره مسابقات ملی قرآن کریم در اصفهان مطرح شد؛ مدیــرکل اوقــاف و امور خیریه اســتان 

اصفهــان گفت: چهــل و دومیــن دوره 
مســابقات ملی قرآن کریم بــه میزبانی 
نصف جهان در دانشــگاه اصفهان برگزار 
می شــود. حجت الاســام رضا صادقی 
بعدازظهر دوشــنبه در نشست خبری به 
مناسبت برگزاری اختتامیه چهل و دومین 
مسابقات ملی قرآن کریم در اصفهان اظهار 
داشت: این مسابقات از ششم تا ۱۹ مهرماه 

در دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه استاندار اصفهان به عنوان 
دبیر برگزاری این دوره از مســابقات ملی 
قرآن معرفی شده است، ابراز داشت: این 
مقام مسئول همه دستگاه های استان را 
برای برگزاری هر چه بهتر این مسابقات 
بسیج کرده اســت و از رسانه ها نیز انتظار 
داریم در این خصوص اطاع رسانی لازم را 
داشته باشند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان با بیان اینکه ترویج فرهنگ 
قرآنی از ضروریات جامعه امروز است، ادامه 
داد: وقف در حوزه قرآن کم است، هر چند 
از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲۰ مورد 
وقف در این زمینه ثبت شــده است، اما 
باید توجه داشت که واقفان این موقوفات 
زنده هستند و برای بعد از مرگ خود وقف 

کرده اند.
وی همچنیــن بــه مظلوم واقع شــدن 
نهج الباغه در جامعه امروزی اشاره کرد و 
گفت: وقف خیران برای تفسیر و ترویج این 
کتاب اندک است و در این خصوص نیز باید 

فرهنگ سازی های لازم انجام شود.
فضای کافی بــرای ترویج   
فرهنگ قرآنی و نهج البلاغه 

نداریم

حجت الاسام صادقی در ادامه با بیان اینکه 
فضای کافی بــرای ترویج فرهنگ قرآنی 
و نهج الباغــه نداریم، تاکیــد کرد: برای 
راه اندازی مرکزی مناسب برای پژوهش 
در حوزه نهج الباغــه پیگیری های لازم 
را انجام دادیم و پس از بررسی های لازم، 
مکانی در کنار بقعه امامــزاده درب امام 
برای این امر در نظر گرفتیم. وی به تربیت 
۸۰ هزار حافظ قرآن در اســتان اصفهان 
اشــاره کرد و گفت: اجرای طرح تربیت 
حافظان قرآن کریم با توجــه به منویات 
رهبر معظم انقاب همچنان ادامه خواهد 
داشت. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان همچنین به اجرای طرح »افق« 
در امامزادگان استان اصفهان اشاره کرد 
و گفت: این طرح که بــه منظور کاهش 
آسیب های اجتماعی در دستور کار قرار 
گرفته است در ۱۳ امامزاده به اجرا درآمده 
اســت. وی با تاکید بر اینکه امامزاده های 
اســتان اصفهــان ظرفیت خوبــی برای 
کاهش آسیب های اجتماعی دارد، گفت: 
با انجــام اقدامات فرهنگی در شــهرها و 
روستاها می توان از افزایش این آسیب ها 
به ویژه در حــوزه ازدواج، طاق، اعتیاد و 

حاشیه نشینی جلوگیری کرد.
تدوین ۷۰ شناسنامه فرهنگی   

در بقاع متبرکه اصفهان
حجت الاســام صادقی بــه تدوین ۷۰ 

شناســنامه فرهنگــی در ۷۱۸ امامزاده 
اســتان اصفهان اشــاره کرد و گفت: این 
شناســنامه ها در قالب برنامه هایی مانند 
»سوگواره یاس نبوی«، »آرامش بهاری« 

و... تدوین شده است. 
وی با بیان اینکه اجاره بهای بســیاری از 
موقوفات استان اصفهان پرداخت نشده و 
در صورت پرداخت این مطالبات می توان 
در راستای بهبود وضعیت جامعه و به ویژه 
افراد نیازمند اقدام کــرد، ادامه داد: برای 
مثال اجاره بهای موقوفه های مهمی مانند 
باغ تختی رهنان سال هاست که پرداخت 

نشده و بدهی مستاجران میلیاردی شده 
است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان با بیان اینکــه پیگیر پرونده های 
حقوقی اوقاف هســتیم، گفــت: در حال 
حاضر ۳۵۰ پرونــده موقوفــه در مراکز 

دادگستری استان اصفهان وجود دارد.
۵۳۰۰ رقبــه اصفهان نیاز به   

تمدید اجاره دارد
وی با بیان اینکه سنددار کردن رقبه های 
استان اصفهان را در دســتور کار داریم، 
افزود: سالانه باید ســه هزار رقبه سنددار 
شود که البته در استان شرایط بهتری را 

می توان رقم زد. حجت الاسام صادقی با 
بیان اینکه در ۲۴ هزار رقبه استان اصفهان 
رابطه استیجاری وجود دارد، افزود: پنج 
هزار و ۳۰۰ مستأجر، اجاره نامه منقضی 
شــده دارند که باید برای تمدید آن اقدام 

کنند.
وی همچنیــن آزادی ۱۴ زندانی جرائم 
غیرعمد را از دیگر دستاوردهای پنج ماهه 
اوقاف اســتان اصفهان دانست و گفت: از 
ابتدای امســال ۲۸۰ زندانی در سراســر 
کشور با استفاده از درآمد موقوفات از بند 

رهایی یافته اند.

نماینده ستاد فناوری نرم و هویت ساز معاونت 
علمی و فناوری رئیس جمهوری:

اصفهان،شهرپیشتازدرزمینه
کودکاناست
نسل فردا / گروه استان ها

Naslefarda@gmail.com

نماینده ســتاد فناوری نرم و هویت ســاز معاونت 
علمی و فنــاوری رئیس جمهــوری گفت: جنبه 
هویت سازی و فرهنگ سازی اسباب بازی و آموزش 
فرهنگ ایرانی برای کودکان باید در اولویت تولید 

اسباب بازی باشد.
تاملی در افتتاحیه نخستین نمایشگاه اسباب بازی 
و بازی های فکری اظهار داشــت: ســال گذشته 
درکنارچهارمیــن نمایشــگاه ملــی تخصصــی 
اســباب بازی، نمایشــگاه ترویجی نیز راه اندازی 
شد و کارکردهای اســباب بازی در رشد و ارتقای 
مهارت های کودک و  نوجوان بــه نمایش درآمد. 
بعد از نمایشگاه چهارم اســباب بازی سعی شد در 
استان ها نیز همین نمایشــگاه ترویجی را با هدف 
ارتقای مهارت های آموزشی کودکان برگزار کنیم. 
هرچند قاعدتــاً مخاطبان اصلی این نمایشــگاه 
کودکان و نوجوانان هستند ولی برای بزرگسالان 
هم بازی های خوبی طراحی شده که جنبه مهارتی 
و آموزشــی برای آن ها داشته باشــد. وی تصریح 
کرد: اسباب بازی اگر درست طراحی شود بهترین 
وسیله برای رشد کودکان اســت. هرکودکی نیاز 
به مهارت و توانایی هــای مختلف دارد و امروز باید 
روی مهارت آموزی کودکان از طریق بازی کارکنیم. 
کودک زیر هفت سال زندگی اش بازی است و قاعدتاً 
کودکانی که در این زمینه بیشتر کارکنند درسنین 
بالاتر مخاطرات کمتــری دارند. نماینده ســتاد 
فناوری نرم وهویت ســاز معاونت علمی و فناوری 
رئیس جمهوری خاطرنشــان کرد: برای برگزاری 
نخستین نمایشگاه اسباب بازی و بازی های فکری با 
همکاری شهرداری و شرکت سامان گستر اصفهان 
ماه ها برنامه ریزی شد وسعی کردیم ظرفیت های 
تولید اسباب بازی ایرانی وکارکردهای اسباب بازی 
براساس رده بندی سنی را به نمایش درآوریم. تاملی 
خاطرنشــان کرد: اصفهان درکنار جشنواره فیلم 
کودک با چنین نمایشگاه هایی پیشتاز بخش کودک 
شــده و امیدوارم به فرصت ده روزه و نمایشگاه ها 
محدود نشــویم و ظهورو بروز توجه به کودکان را 
در ایجاد زمین های بازی، فضاهای بازی و تولیدات 
جدید ببینیم. وی یادآور می شود نخستین نمایشگاه 
تخصصی، ترویجی اسباب بازی و بازی های فکری، 
از ۲۸ مرداد تــا چهارم شــهریورماه در مجموعه 

سیتی سنتر اصفهان برگزار می شود.

خبر روز 
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در مورد ثبت عقد آریایی

برخوردلازمراخواهیمداشت
مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان اصفهان در 
خصوص برخی حاشیه سازی های ایجاد شده در 
فضای مجازی مبنی بر ثبت عقد آریایی در یکی 
از دفترخانه های رســمی ثبت ازدواج اصفهان 
توضیحاتی را ارائه داد. علی بهبهانی که در این 
رابطه با ایمنا سخن می گفت، ضمن بیان اینکه 
۲۳۴ دفتر رسمی ثبت ازدواج در استان اصفهان 
فعال است، اظهار کرد: همه این دفاتر تحت نظارت 
اداره کل ثبت اسناد و اماک فعالیت می کنند. وی 
افزود: اغلب این دفاتر تخلفی نداشته و تخلف تعداد 
کمی از این دفاتر در خصوص دریافت تعرفه مازاد 

بر آنچه مصوب شده بوده است.
مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان اصفهان در 
خصوص برخی تصاویر منتشــر شده در فضای 
مجازی مبنی بر عقد آریایی در دفاتر ثبت ازدواج 
استان اصفهان گفت: در این خصوص باید توجه 
داشــت که تنها یک مورد تخلف در این زمینه 

گزارش شده است.
 وی ادامه داد: باید توجه داشت که مراحل ثبت 
ازدواج به صورت قانونی انجام شده است، اما پس 
از جاری شدن خطبه عقد از کلماتی استفاده شده 
که خارج از تشریفات قانونی بوده و خللی در عقد 
قانونی ایجاد نکرده است. بهبهانی با بیان اینکه 
سردفتر دفتری که در آن واژگان بین زوجین رد و 
بدل شده را شناسایی و احضار کردیم، گفت: او در 
اظهاراتش اعام کرده که همه مراحل ثبت ازدواج 
قانونی بوده و تصاویر منتشر شده پس از جاری 

شدن صیغه عقد قانونی بوده است.
وی با بیان اینکه این اتفاق تنها در یک دفتر ثبت 
ازدواج اتفاق افتاده است، تصریح کرد: با هر گونه 
اتفاقات این چنینی در دفاتر ثبت ازدواج در سطح 

استان برخورد لازم را خواهیم داشت. 

خبر ویژه  

نمایشگاه عکس مجید برزگر در اصفهانامنیت ایران در منطقه خاورمیانه بی بدیل است
نسل فردا: فرمانده ناجا با بیان اینکه وضعیت امنیت ایران در منطقه بی بدیل است، گفت: نیروی انتظامی از ابتدای انقاب تاکنون چهار 
هزار شهید برای مبارزه با مواد مخدرتقدیم نظام و انقاب کرده اســت. سردار حسین اشتری در مراسم جشن عید غدیر در پهلوانسرای 
اصفهان اظهار داشت: به برکت خون شهدا، استقامت ملت ایران و تحت رهبری داهیانه مقام معظم رهبری وضعیت امنیتی خوبی در منطقه 
خاورمیانه داریم. وی افزود: مشکات اقتصادی موجب شده تا مردم به ویژه اقشارکم درآمد جامعه تحت فشارقرارگیرند و براین اساس همه 
مسئولان باید همت کنند تا این مشکات هرچه سریع تر رفع شود. فرمانده ناجا تاکید کرد: به دلیل نوع کارسفرهای مختلفی به کشورهای 
اطراف داشته ام و دراین سفرها بارها با این نکته از سوی مردم و مســئولان این کشورها مواجه شدم که زمانی که از خانه بیرون می روند 
مطمئن نیستند که آیا سالم به خانه بازخواهند گشت یا خیر و در واقع مردم این کشورها برای زنده ماندن در شرایط نا امنی تاش می کنند.

نسل فردا: »تک فریم ها« عنوان کلی نمایشگاه هایی است که نخستین نگاه آن در تاریخ اول شهریورماه ۱۳۹۸ در گالری »صفر/یک  
۱/۰« اصفهان افتتاح می شود. در بخشی از استیتمنت این نمایشگاه آمده است: »تک فریم ها«، مواجهه ما خواهد بود با فیلم سازانی 
که حوزه های دیگر تجسمی به خصوص عکاسی را پیگیر و جدی دنبال می کنند. در نخستین نمایش از این مجموعه، به آثار مجید 
برزگر فیلم ساز می پردازیم که توأمان سینما، عکاسی و نقاشی را دنبال می کند. مجید برزگر، کارگردان، عکاس، تهیه کننده و مدرس 
سینما را با ساخت فیلم های »فصل باران های موسمی«، »پرویز«، »یک شهروند معمولی«و »ابر بارانش گرفته...« و تهیه فیلم های 
بسیاری می شناسیم. او این بار با مجموعه آثارش تحت عنوان »از شهرِ صبح« در گالری »۱/۰« اصفهان حضور خواهد داشت تا از این 

گذار، ارتباط تنگانگ و جدانشدنی دو رسانه عکاسی و سینما را که از دیرباز تا به امروز برقرار بوده، نظاره گر باشیم.  
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وقف خیران برای تفسیر 
و ترویج نهج البلاغه اندک 
است و در این خصوص باید 

 فرهنگ سازی های لازم 
انجام شود


